[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2022
                                          г. Норильск

                          № 642
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 18.03.2011 № 125
В соответствии с Федеральным законом от 30.04.2021 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации города Норильска от 29.09.2022 № 6009 «О поручении», в целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования город Норильск в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 18.03.2011    № 125 «Об определении видов особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению по спорту Администрации города Норильска» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, реализующих дополнительные образовательные программы спортивной подготовки (спортивные школы), подведомственных Управлению по спорту Администрации города Норильска (прилагаются).».
2. Внести в Виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей, подведомственных Управлению по спорту Администрации города Норильска, утвержденные Постановлением (далее - Виды особо ценного движимого имущества), следующее изменение:
2.1. Наименование Видов особо ценного движимого имущества изложить в следующей редакции:

«Виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, реализующими дополнительные образовательные программы спортивной подготовки (спортивные школы), подведомственных Управлению по спорту Администрации города Норильска».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.

Глава города Норильска

                                                                   Д.В. Карасев